3 Aulendorf, DA. Waldſee. 
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attinentiis duos mansus. Postea post longum tempus factum 
est quoddam concambium cum duobus fratribus liberis de 
Buttelsciez ’, qui habuerunt apud eandem curtem tres mansus 
de libera hereditate. Illos dederunt ecclesie Augensi cum 

omni iure, quo debebant, et ipsi econtra receperunt alios tres 

mansus in Wolferswilare ? et in Wangen ® et Vtechouen *, quos 
dederat ad Augiam Wernherus de Wolferswila[143]re pro 
remedio anime sue, qui etiam postea hic est conuersus. 

De eodem. Item ibi pro quibusdam agris, qui uocantur 
in Rattenbere“, qui fuerunt de dote ecclesie Flinswanc ‘, 

dedimus in concambio quoddam predium in ipsa uilla Flins- 
wanc. Factum est autem hoc concambium legitime et canonice 
cum plebano et aduocato eiusdem ecclesie, domino de Asenhusen. 

De eodem. Item ibi in Riwinsperc agros, quos habemus 

in loco, ubi dieitur Zwekkesloh ?, dederunt Heinricus et Ortolfus, 
fratres, milites de Asenhusen, ecclesie Augensi pro etermo 
premio, non pro alio; tunc enim temporis non erant ibi agri, 

sicut modo sunt, sed densissima frutecta et inutilia. 

‘ De Dancratwilar. Item Willebirgis de Hasenwilare, 
mortuo marito eius...® de Hazzenberc ?, milite, dedit ecclesie 
Augensi curtem in Dankrateswilare, quam iure” proprietatis 

possede[144]rat, pro remedio anime sue et etiam amore filie 

sue, que hic fuit soror. Ipsa etiam similiter hie postea facta 

est soror. 

Item ?° Hermannus uzerme Hage, miles, ministerialis ducis 
Sueuie, magnam ad eorum orationes habens confidentiam, qui 

tunc deo militabant in Augia, dedit ad ipsam Agiam (sic) 

1 Bittelfchiei am Andelsbach, pr. DAX. Sigmaringen. 
? Molfartäweiler bei Hohenthengen, DA. Saulgau. 

3 had. Enflave bei Oſtrach. 
* wirt. Entlave Jettkofen bei Oſtrach. Da dieſe Orte nicht mehr in der 

päbftlihen Beftätigungsbulle genannt find, geſchah obengen. Tauſch vor dem 
31, März 1219, 

5 Gewannname. 
6 Fleifchwangen, DA. Saulgau, 
" Gewannname. 
8 Der Name ift ausradirt. 
? Etwa ibentifch mit der Burg Haßenſtein, die bei Hafenweiler lag ? 

10 Zuerft ftand am Rande: de Meginwilar, das ftrich diejelbe Hand durch 

und jeßte dafür roth: vacat. 
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eurtem in Meginwilare ' cum omni iure et libertate, qua eam 
possederat. 

De Willenantschirche®. Item Wernherus, miles vzerme 
Hage, filius eiusdem Hermanni, mortuo fratre suo Hermanno 

Stolzegran, dedit ecclesie Augensi ad remedium anime sue